SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 315/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000140/2014-33;

RESOLVE:

           Designar a servidora JOSELENE FERREIRA MOTA, ocupante do cargo de

Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para

responder pela função de Diretor da Faculdade de Educação Física,  FCC- Nível

Único, do Instituto de Ciências da Educação, no período de 06 a 10 de janeiro de

2014,  em virtude do afastamento da titular FÁTIMA DE SOUZA MOREIRA, para

ministrar aulas pelo PARFOR, no município de Bragança-Pa.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de janeiro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 315/2014